Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в решение Собрания

 депутатов Суховского сельского поселения

 «Об утверждении Положения о бюджетном

 процессе в Суховском сельском поселении»
 от 30 .07. 2007 года №68

Принято

Собранием депутатов

29 мая  2011 года
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 31.07.2007 № 68 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Суховском сельском поселении»:

1.1. В пункте  3 статьи 29 подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) в случае изменения состава или полномочий (функций) главных распорядителей средств местного бюджета (подведомственных им казенных учреждений), вступления в силу законов, предусматривающих осуществление полномочий органов местного самоуправления за счет субвенций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета, использования средств резервных фондов и иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований, распределения бюджетных ассигнований между получателями бюджетных средств на конкурсной основе и по иным основаниям, связанным с особенностями исполнения бюджета, перераспределения бюджетных ассигнований между главными распорядителями бюджетных средств, установленным решением о бюджете, - в пределах объема бюджетных ассигнований;»
1.2. Пункт 3 статьи 29 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

9) в случае изменения типа муниципальных учреждений и организационно-правовой формы муниципальных унитарных предприятий.

1.3.  Подпункт 9 пункта 3 статьи 29  считать подпунктом 10.

1.4. Приостановить до 1 января 2012 года действие абзаца первого (в части принятия решений о внесении изменений в решения о налогах и сборах) и абзаца третьего части 3 статьи 2 настоящего решения.

2. Контроль  за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011года.

Глава Суховского сельского поселения

А.А.Голоборщев
пос. Новосуховый

29 мая 2011 года №81